de R$ 70.000,00 (setenta 
mil reais)  

 ANTONIO LOURENÇO MORALES JUNIOR - ME., FREEBAND PRODUÇÕES, CNPJ: 
59.457.507/0001-1, no vlr. de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)  

 LUCIANA APARECIDA PACUOLA – ME , CNPJ: 11.674.119/0001-66, no vlr. de R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil reais)  

1.2 O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme justificativa 
constante no Estudo Técnico Preliminar. 
1.3 Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns. 
1.4 O prazo de vigência do Contrato será de 60 (sessenta) dias, contados a partir da assinatura e

[...]

Será considerada vencedora a proposta de MENOR PREÇO POR ITEM, desde que a empresa 
ofertante comprove sua regularidade com os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, e 
tenha como cumprir os prazos e condições estabelecidos neste Termo de Referência. 
9.3. O custo estimado total da contratação é de até R$ 61.666,66 (sessenta e hum mil, seiscentos e 
sessenta e seis reais, sessenta e seis centavos). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados na Lei Orçamentária Anual do exercício 2026, codificadas na FICHA N.º 342: 
02.07.13.392.0019.2038.00003.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA .